МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ’’
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай шәһәре
423330ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; Е -таП :а2п-ио@ гатЫег.ги, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

от 01.10.2020г. № 678

Об итогах муниципального этапа
Детского фестиваля народов
Республики Татарстан «Мы вместе»

По приказу МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» РТ от 22.09.2020г. №646 и на
основании положения о проведении конкурса Детского фестиваля народов
Республики Татарстан «Мы вместе» был проведен муниципальный этап
конкурса. По итогам муниципального этапа,

приказываю:
1. Утвердить решение жюри (Приложение 1).
2. Объявить благодарность организациям, принявшим участие в конкурсе.
3. Победителей и призёров муниципального этапа наградить дипломами

МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района».

4.Работы победителя муниципального этапа направить на
республиканский этап.

5.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника 3.Р.Зарипову.

Начальник

ДА
/правление
бразования

исполнительного
комитета

Азнакаевского
муниципального

района'

З.С. Гилязова

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение 1
к приказу № 678 от 01.10.2020т.

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа Республиканского детского художественного

фестиваля народного творчества «Мы вместе»

конкурсная комиссия муниципального этапа в составе:
№ Комиссия Ф И О Заним аем ая долж ность

1 председатель Зарипова Зульфия
Рафисовна

Заместитель начальника по воспитательной
работе МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

о член
комиссии

Бойчук Елена
Сергеевна

Методист МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

3 член
комиссии

Хасанова Раушания
Миннахматовна

Директор МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»

4 член
комиссии

Латыпова Алина
Салиховна

Методист МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»

5 член
комиссии

Галеева Гузель
Мавазифовна

Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

В конкурсе по номинации видео - клип «Танцевальное попурри» участвовали
следующие образовательные организации:

1. МБОУ «СОШ №9 г. Азнакаево» РТ;
2. МБОУ «СОШ №1 г. Азнакаево» РТ;
3. МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» РТ.

В конкурсе по номинации видео - клип «Синтез искусств» участвовали следующие
образовательные организации:

1. МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» РТ.

В конкурсе по номинации «Граффити» участвовали следующие образовательные
организации:

1 .МБОУ «СОШ №9 г. Азнакаево» РТ

По решению жюри места были распределены следующим образом:

Номинация Видео-клип «Танцевальное попурри»

№ ФИ победителя Образовательная организация ФИО
руководителя

место

1 Объединение
«Мирас»

МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево» Кадырмаева Ф.К. I

2 Танцевальный
коллектив «Радуга»

МБОУ «С 0Ш № 9
г.Азнакаево»

. .  ..

Халилова Л.Н.
Шайдуллина Л.А.,

Галиева Г. А.,
Ш акирова А.Р.

о5 Танцевальный
коллектив
«Юлдаш»

МБОУ «СОШ№ 1
г.Азнакаево»

Саргузина Г.Р. III

Номинация «Синтез искусст в»
№

■?»
ФИ победителя Образовательная организация ФИО

руководителя
место

1 . Объединение
«Мирас»

М БОДО «ЦДТ г.Азнакаево» Кадырмаева
Фируза

Кадимовна

I

Но мина ция «Графф ит и»
1и 2 места члены жюри решили не присуждать.

№ ФИ победителя Образовательная организация ФИО
руководителя

место

1 Творческий
коллектив
«Фантазия»

МБОУ «СОШ№9
г.Азнакаево»

Макаримова А.С. III

Члены жюри

4._

5.

(подпись)

о длись)

дпись)

(подпись)

(подпись)

/ / у /  "Управление \ Ч Л
//Г /  образования у А \Г /  • . . .  ф

Протокол / утверждён
АзнакаевскогоЛ 1 Г , - . т .  и Л Г П

_  / Ф.И.О.
(^ сзил^&с £  С.

А Ф И 0 -
А(Х П ъ/ьО  А  ф ,

АДХ ± а .
Ф.И.О.

и подпись руководителя учреждения)